РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2021 года                      № 78                                                  с. Ульдючины

О председателе Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва

		Руководствуясь статьей 31 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, заслушав выступление председателя мандатной комиссии, на основании протокола № 5 мандатной комиссии,  Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва
решило:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать депутата Гагаева Виктора Эрднеевича председателем Собрания депутатов  Ульдючинского сельского муниципального образования пятого созыва.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на официальном сайте в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                            				  Н.М. Менкеева

1